
Modelis

Sildjauda W Sildjauda W Sildjauda W Sildjauda W Sildjauda W
75/65/20 75/65/20 75/65/20 75/65/20 75/65/20

4 212 171 232 309 370 448
5 258 214 290 386 463 561
6 304 257 348 463 556 673
7 350 300 406 540 648 785
8 396 342 464 618 741 897
9 442 385 522 695 833 1009

10 488 428 580 772 926 1121
11 534 471 638 849 1019 1233
12 580 514 696 926 1111 1345
13 626 556 754 1004 1204 1457
14 672 599 812 1081 1296 1569
15 718 642 870 1158 1389 1682
16 764 685 928 1235 1482 1794
17 810 728 986 1312 1574 1906
18 856 770 1044 1390 1667 2018
19 902 813 1102 1467 1759 2130
20 948 856 1160 1544 1852 2242
21 994 899 1218 1621 1945 2354
22 1040 942 1276 1698 2037 2466
23 1086 984 1334 1776 2130 2578
24 1132 1027 1392 1853 2222 2690
25 1178 1070 1450 1930 2315 2803
26 1224 1113 1508 2007 2408 2915
27 1270 1156 1566 2084 2500 3027
28 1316 1198 1624 2162 2593 3139
29 1362 1241 1682 2239 2685 3251
30 1408 1284 1740 2316 2778 3363
31 1454 1327 1798 2393 2871 3475
32 1500 1370 1856 2470 2963 3587
33 1546 1412 1914 2548 3056 3699
34 1592 1455 1972 2625 3148 3811
35 1638 1498 2030 2702 3241 3924
36 1684 1541 2088 2779 3334 4036

 Darba / pārbaudes spiediens PN 10/13 Bar.  Radiatora sienas stiprinājumi type invisible  komplektā atbilstošā skaitā konkrētam radiatora garumam                                                                                                                                                     
 Standarta pieslēgums: 4 x 1/2 i.v. Sertifikācija CE-EN 422  Ražošanas procesa tolerances ietvaros radiatora kopējais garums L var atšķirties līdz + 1,25%                                                                                                                                                                                 
 Cenu lapā norādītā cena ar iekļautu PVN 21% standarta krāsojumam RAL 9016 (balts)  Radiatoru iespējams izveidot ar duālu slēgumu (slēgtai centrālās apkures sistēmai un elektrosistēmai)
 Pēc pieprasījuma iespējami dažādos toņos pēc RAL toņu klasifikatora    Tādā veidā vienu un to pašu radiatoru var izmantot apsildei apkures starpsezonu periodos                                                                                                                    
 Radiatori krāsoti ar pulverkrāsošanu un krāsošanai sagatavoti ar astoņu ciklu pirmsapstrādes tehnoloģiju  Drošai transportēšanai un uzglabāšanai radiators tiek piegādāts iepakots biezā plēvē ar masīviem 
 Radiatori ir pieejami garumā līdz 60 sekcijām un augstumā līdz 3000 mm. Cena pēc pieprasījuma                                                                                                                                                        putuplasta aizsargstūriem un starplikām
 Ražots Itālijā ar pēdējās paaudzes radiatoru ražošanas iekārtām

2C-560 3C-560 4C-560 5C-560 6C-560

Tērauda sekciju radiatori Mito Passion H=560 mm
Ražoti ar pilnu lāzermetināšanas ciklu, bez blīvju veida savienojumiem

Augstums H mm 560

Sekciju              
skaits 

Garums L                                    
mm

Temperatūru korekcijas faktori: 70/55/20 = 0.8 ; 50/35/20 = 0.45

Starp pievienojumu centriem C 490 490 490 490 490

www.excent.lv     +371 67530420


